	A duhet KQZ te anuloj zgjedhjen e Kryetarit te LDK-se?
Faton Bislimi pretendoj se iu mohua e drejta per te kandiduar e qe eshte shkelje e statutit. KQZ para se te pranoj zgjedhjen e Kryetarit duhet  te shqyrtoj se a ka patur shkelje te statutit. Eshte detyre dhe pergjegjesi e tyre. Nese ka patur shkelje te statutit duhet te anuloj procesin.
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A duhet KQZ te anuloj zgjedhjen e Kryetarit te LDK-se?

Faton Bislimi pretendoj se iu mohua e drejta per te kandiduar e ge eshte shkelje e
statutit. KQZ para se te pranoj zgjedhjen e Kryetarit duhet te shqyrtoj se a ka patur
shkelje te statutit. Eshte detyre dhe pergjegjesi e tyre. Nese ka patur shkelje te
statutit duhet te anuloj procesin.




